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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02018007B

2. Data e Regjistrimit 18/08/2020
3. Emri i Subjektit TECH GROUND SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ndërtesa 223, 
H.18, AP.25, Njësia Nr.7, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport dhe Tregtim te gjithe pajisjeve Elektronike, 

te sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin 
e te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking etj. Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje i 
Rrjeteve te Komunikimit Network dhe Telefonise Projektim, 
Zhvillim dhe Mirembajtje te gjithe modeleve te  Sistemeve 
Te Sigurise Projektim, Zhvillim dhe Mirembajtje 
DATACENTER dhe DISASTER RECOVERY. Projektim, 
Zhvillim dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike. 
Servis dhe Mirembajtje per te gjithe pajisjet Elektronike dhe 
IT. Sherbime infrastrukturash Hosting dhe Housing ne emer 
te paleve te treta ose jo dhe dhenia e te gjitha zgjidhjeve 
VPS. Auditime dhe ekspertiza në fushën e Teknologjise se 
Informacionit, ndjekjen e procedurave me qëllim testimin, 
kontrollin, ekspertizën teknike dhe profesionale për të gjithë 
llojet e sistemeve kompjuterike, programeve kompjuterike 
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(software) dhe bazave të të dhënave. Kerkim, ideim, 
planifikim, projektim, zhvillim, monitorim dhe mirembatje 
software-ve si dhe impianteve te cdo lloji dhe tipi si dhe te 
infrastruktures dhe rrjeteve informatike ne pergjithesi. 
Import-eksport, perfaqesim, prokurim, ndermjetesim, dhenie 
me qira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike 
dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. 
Pershtatje dhe transformimin e software-ve, depozitimin e 
algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne 
perdorim ose transferirnin e tyre tek palet e treta. Projektim 
dhe modifikim grafik te cdo lloji, ndertim i faqeve te 
ndryshme civile dhe industriale, dizajn grafik, zhvillim, 
stampim dhe modifikim te pamjeve te cdo lloj imazhi ardhur 
nga cdo lloj burimi; Krijimi faqeve web dhe aplikacioneve 
web.
Darin Gezdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarinGezdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH GROUND SERVICES
Web site: www.techgroundservices.com
E-Mail: info@techgroundservices.com  
Telefon: 0694477901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73644FB0-4197-4D67-BF1D-0637032DBD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46FC405-C814-4326-9991-28CA6E2F8D95
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576455-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C2C68-7984-4C85-A8B2-698893BA7ECE

